NOVOHALL
Winkelsensor
Berührungslos
• Berührungslos, Hall Technologie
• Messbereich bis 360°
• 2-teilig, mechanisch entkoppelt
• Hohe Schutzart IP67 bzw. IP6K9K (gehäuseseitig)
• Auflösung bis 14 Bit

Baureihe 3201: Standardbauform
– 25 1
Bestellangaben
214: Digitale Schnittstelle
Analoge Schnittstelle
6: Einkanalige Ausführung (1x Ub, 1x Ausgang)
7: Teilredundante Ausführung (1x Ub, 2x Ausgang)
8: Vollredundante Ausführung (2x Ub, 2x Ausgang)
Vorzugstypen fett dargestellt
• Lieferzeit bis 25 Stück innerhalb 10 Arbeitstagen ab Werk
• Zuschlagsfrei auch bei Kleinmengen
Mechanische Ausführung
Elektrischer Anschluss
Schnittstelle
Weitere Informationen und detaillierte Bestellangaben finden Sie unter https://www.novotechnik.de/produkte/weg-winkelsensoren/
03: Messwinkel 0° ... 30° min
06, 12, 18, 24, 36
36: Messwinkel 0° ... 360° max.
Andere Messwinkel auf Anfrage
Repräsentanten weltweit
Novotechnik ist heute vor Ort
in allen wichtigen Märkten der
Welt vertreten. Mit eigenen
Büros, aber auch mit qualifi-
zierten Handelspartnern. Mit
diesem Netz der kurzen Wege
können wir gewährleisten,
dass unsere Kunden überall
in der Welt erstklassig betreut
werden.
Repräsentanten weltweit s.
Technische Beratung
Benötigen Sie technische In-
formationen?
Hier erhalten Sie schnelle
Hilfe:
+49 711 4489-250
Außendienst Deutschland